procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku ze zobowiązaniami o zmiennej stopie
procentowej). Ustalenie potencjalnej możliwej zmiany stóp procentowych zostało skalkulowane o jej niedawną
zmienność, tj. z dwóch poprzednich lat, obliczone na podstawie zmienności historycznej przy użyciu metody
odchylenia standardowego. Dla waluty PLN w roku 2023 odchylenie standardowe wynosiło 0,45 p.p., natomiast
w roku 2024 – 0,02 p.p. Dla waluty EUR w roku 2023 odchylenie standardowe wynosiło 0,61 p.p., natomiast w
roku 2024 – 0,33 p.p.

Wyniki te zostały poddane profesjonalnemu osądowi Zarządu w zakresie ich stabilności oraz w zakresie
oczekiwań środowiska gospodarczego, w którym Emitent prowadzi działalność. Zmienność w roku 2023 różniła
się od zmienności w roku 2024 w przypadku waluty PLN o 0,43 p.p. oraz dla waluty EUR o 0,28 p.p., wobec czego
Zarząd uznał potencjalną możliwą zmianę za stabilną i przyjął do analizy wrażliwości 1% dla PLN i 0,50 % dla EUR.
Nie przedstawiono wpływu na kapitał własny ani całkowite dochody ogółem Spółki.

   Kwota w tys. PLN
Kwota w walucie

(tys.)

Zwiększenie/
zmniejszenie o punkty

procentowe

Wpływ na zysk lub
stratę brutto
 w tys. PLN

Rok zakończony dnia 31 grudnia
2024

PLN   348 769   348 769  +1%   3 488

EUR   73 101   17 104  +0,5%   366

PLN   348 769   348 769  - 1%   (3 488)

EUR   73 101   17 104  -0,5%   (366)
Rok zakończony dnia 31 grudnia
2023

PLN   438 530   438 530  +1%   4 385

EUR   39 126   8 999  +0,5%   196

PLN   438 530   438 530  - 1%   (4 385)

EUR   39 126   8 999  +0,5%   (196)

Fabryka Farb i Lakierów Śnieżka SA
Jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024

(w tysiącach PLN)

61

W poniższej tabeli przedstawiona została wartość bilansowa instrumentów finansowych Spółki narażonych na
ryzyko stopy procentowej, w podziale na poszczególne kategorie wiekowe.

31 grudnia 2024 roku

Oprocentowanie zmienne < 1 rok 1-2 lat 2-3 lat 3-4 lat 4-5 lat Ogółem

Kredyt w rachunku bieżącym 517  -   72 289  -   -   72 806
Kredyt bankowy, pożyczka,
leasing zwrotny 46 939  46 064  46 680  -   209 381  349 064

31 grudnia 2023 roku